Episcopis peractae exsecutionis exemplar. 

Deum quaesumus, ut, qui immensis nos replet muneribus suae caritatis, 

concedat universo clero et populo huius Provinciae Ecclesiasticae salutaria 

dona ipsiusque iugem misericordiam. 

Hanc denique Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, con-

trariis quibuslibet  rebus non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, die vicesimo sexto mensis Ianuarii, memoria 

Ss. Timothei et Titi, apostolorum, anno Domini bismillesimo vicesimo tertio, 

Pontificatus Nostri decimo.

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

marcuS  card.  ouellet

Praefectus Dicasterii

pro Episcopis

Franciscus Piva, Proton. Apost.

Caesar Burgazzi, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 591.454
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II

ARAGUAINENSIS

In Brasilia, dismembratis territoriis Ecclesiarum Tocantinopolitanae et Mi-
racemanae Tocantinensis, nova dioecesis Araguainensis conditur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Fidei virtus, quae unumquemque christianorum in salvificum amplectum 

Domini Iesu Christi, profecto caelesti in patria, ducit, ea ipsa quidem illa 

pro vita gignit hos, qui desuper (Io 3, 3), baptismatis sacro in fonte nati 

sunt, ut in ipsum Salvatorem eiusque Ecclesiam incorporentur. Quippe qui, 

omnes in ea in uno Dei populo electo congregati et in uno Christi Cor-

pore sub uno capite constituti sunt (cfr Lumen gentium, 32. 33), hoc iter 

salutare comitamur incedentes, dum catholicae Ecclesiae in Brasilia provi-

da comparare curamus incrementa. Petitioni igitur Venerabilium Fratrum 

Ioannis Pereira de Melo, Episcopi Tocantinopolitani, et Philippi Dickmans, 

Episcopi Miracemani Tocantinensis concedere volumus, qui audita Confe-

rentia Nationali Episcoporum Brasiliae, ab Apostolica Sede enixe expostu-

laverunt, ut, Ecclesiarum Tocantinopolitanae et Miracemanae Tocantinensis 

dismembratis territoriis, nova Araguainensis dioecesis erigeretur. Ideo Nos 

praehabito favorabili voto Ioannis Baptistae Diquattro, Archiepiscopi titu-

laris Girumontensis et in Brasilia Nuntii Apostolici, atque Dicasterii pro 

Episcopis voto excepto, has preces exaudientes afflatuque Spiritus Sancti 

ducti, valde profuturas eas censuimus libentesque excipiendas decrevimus. 

Proinde, Apostolicae Nostrae auctoritatis potestatisque plenitudine, a 

dioecesi Tocantinopolitana distrahere territorium statuimus, prout in prae-

sens lege civili circumscribitur, municipiorum vulgo nuncupatorum: Ara-